Cennik Propanu a Propan-Butanu
Platnost: od 1.7.2009
Zmena cien vyhradena.

THE LINDE GROUP

CENNiK PROPANU A PROPAN-BUTANU

| Nzov | Napli | € zaM. | 19%DPH |  SPOLU

Propdn - Butdn FLAGA 10,0 kg 15,20 € 1,52 €/kqg 2,89 € 18,09 €
Propdn - Butdn FLAGA 33,0 kg 49,00 € 1,48 €/kg 931¢€ 54,20 €
Propdn VZV ocelova flasa FLAGA 11,0kqg 17,20 € 1,56 €/kg 3,27 € 24,47 €
Propan VZV s keram.vlozkou FLAGA 11,0kqg 17,20 € 1,56 €/kg 3,27 € 24,47 €
Propdn VZV hlinikova flasa FLAGA 11,0 kg 17,20 € 1,56 €/kg 3,27 € 24,47 €
Propdn - Butdn PROBUGAS 10,0 kg 13,95 € 1,39 €/kg 2,65 € 16,60 €
Propdn - Butdn PROBUGAS 33,0 kg 48,73 € 1,48 €/kg 9,26 € 57,99 €
Propan VZV - staré fl. LEZATA 10,0 kg 18,69 € 1,87 €/kqg 3,55¢€ 22,24 €
Propan VZV - staré fl. STOJATA 10,0 kg 18,69 € 1,87 €/kqg 3,55¢€ 22,24 €
Propan VZV - nové fl. ViFF LEZAT/ 10,0 kg 18,69 € 1,87 €/kg 3,55¢€ 22,24 €
Propdn VZV - nové fl. ViFF STOJAT/ 10,0 kg 18,69 € 1,87 €/kqg 3,55¢€ 22,24 €
Propan VZV - nové fl. kompozil 10,0 kg 18,69 € 1,87 €/kq 3,55 € 22,24 €
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